

附件四：分项报价表

分项报价表

项目名称：微波暗室设备项目（分包二） 项目编号：JSZC-320000-NJJG-G2025-0113

序号	分项内容	参数	数量	单位	单价 (元)	总价(元)	是否为小微企业	备注
1	吸波材料拆除	顶面和四周 墙面	536	平方米	60	32160	是	
2	吸波材料运输处理	废旧材料	672	平方米	40	26880	是	
3	吸波材料	PY-700	672	平方米	900	604800	是	
4	吸波材料安装	顶面和四周 墙面	536	平方米	110	58960	是	
5	混凝土	C20 细石	136	平方米	110	14960	是	
6	地面壳体拆除		136	平方米	180	24480	是	
7	镀锌钢板	3mm 镀锌钢 板	136	平方米	180	24480	是	
8	地面龙骨	50*50	136	平方米	110	14960	是	
9	地面壳体安装费	含人工辅材	136	平方米	220	29920	是	
10	运费		1	项	1000	1000	是	
11	暗室照明	200W 暗室 专用灯	4	个	1400	5600	是	
12	波导窗风机		4	个	1000	4000	是	
13	除湿机	大功率	2	台	3700	7400	是	
投标报价总计（元）		849600						

投标单位（盖章）：南京科频电子科技有限公司

授权代表（签字）：何强

日期：2025.10.30